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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.7042-2 Fletorja ime e kopshtit
Format, të kundërtat, numrat, 

shkronjat. 
13,20 €

196.8276-3
Zbavitu me modelet dhe format. 

3-5 vjeç
10,25 €

196.0076-1 Erdhën pushimet
Lexim, shkrim, matematikë, të 

zbulojme botën,anglisht, lojëra 
10,10 €

196.9683-2 Trokitje në dyert e shkencës
Libër që nis formimin e koncepteve 

shkencore tek parashkollorët
10,85 €

196.741 Shkronjat e shtypit
Fletore pune për parashkollorët dhe 

nxënësit ) e klasës së parë (e 

modeluar), Zylyftar Plaku
9,75 €

196.004 Zhdërvjelltësimi i mendjes 150 aktivitetet e mia të para  18,55 €

196.005 Zhdërvjelltësimi i mendjes 1000 super aktivitete 18,55 €

196.001 Paraabetare Mimoza Gjokutaj,Shezai Rrokaj 9,75 €

196.002
Paraabetare; Fjalori i pare i gjuhes 

Shqipe
N.Tafa, Taulan& Eri Tafa,A.Toli 12,65 €

196.003 Abetare per femijet e kopshteve N.Tafa, Taulan& Eri Tafa,A.Toli 10,70 €

196.474 Mësojmë të mbledhim, 4-6 vjec 11,70 €

196.607.1
Libri i përgatitjes së fëmijëve të kopshtit 

për në klasë të parë  + 3 vjec
11,70 €

196.331 Përgatitem për klasën e parë 14,60 €

Zwischensumme

Vorschule

Name der Schule:

Ansprechpartner:

Straße:

PLZ und Ort:

E-Mail:

Hausnr.:

Telefon: Datum:
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

060.205017 Mёsojmё me Macen Mimi 

Lese- und Rechtschreibfibel für den 

muttersprachlichen Unterricht 

Albanisch mit Hörübungen

Weber Verlag

13,90 €

060.160363
A-B-C: 

Lese- und Rechtschreibfibel

für den herkunftssprachlichen 

Unterricht entwickelte  Lese- und 

Rechtschreibfibel 

Weber Verlag

14,91 €

196.030756 Gjuha shqipe dhe kultura shqiptare 16,15 €

003.1 ABETARE Qamil Batalli 13,50 €

003.5
FLETË PUNE e mësimit të shkrim leximit 

dhe gjuhës per klasen e pare
11,55 €

003.4 LEXIMI 1 10,60 €

003.141-01 ABETARE E PËRBASHKËT KOMBËTARE 21,40 €

003.141-02
FLETORE PUNE E KULTURËS FIGURATIVE 

I   
11,65 €

196.101 Abetare "Shkronje pas shkronje" 14,60 €

196.102 Fletore pune e modeluar 10,70 €

196.103 Abetare 14,60 €

196.104 Fletore pune e modeluar 10,70 €

196.105 Abetare Mbarekombetare - Buch 15,00 €

196.450 Alfabeti dhe numrat 13,65 €

196.206 Testet e mia javore, integrim lëndor 14,60 €

196.0988-7 E fshehta e ngjyrave 7-8 vjeç 5,90 €

Zwischensumme

1.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

060.200495 Ja ku jam!

Arbeits-und Lesebuch für den 

Herkunftssprachenunterricht 

Albanisch ab der 2. Klasse 

Grundschule

Weber Verlag

14,50 €

060.210387 E treta, e verteta!

Zweisprachiges  Lesebuch 

Albanisch/Deutsch für die 2.-4. 

Klasse

Weber Verlag

12,90 €

352.2SVEA BOTA RRETH NESH 2 - Svet oko nas 2 Kreativni Centar Belgrad 10,60 €

003.9 LEXIMI 2 Kosovo 11,55 €

196.201 Gjuha Shqipe 2 14,60 €

196.202 Fletore pune, Gjuha Shqipe 2 10,10 €

003.142-01 EDUKATË FIGURATIVE 2                       10,70 €

003.142-02 EDUKATA SHOQËRORE 2                      10,70 €

003.14 LEXIMI 3 11,55 €

003.132 GJUHA SHQIPE DHE LEXIMI 3 13,50 €

003.90 PERRALLA - LEKTYRE SHKOLLORE 3 Vellezerit Grim 10,60 €

003.78
NE PREHER TE GJYSHES - LEKTYRE 

SHKOLLORE 3
9,65 €

003.85
XIXELLONJATE E VOGLA LEKTYRE 

SHKOLLORE 3
9,65 €

003.143-01 EDUKATË FIGURATIVE 3                       10,70 €

003.143-03 EDUKATË QYTETARE 3 - fletore pune     9,75 €

003.143-06 EDUKATA MUZIKORE 3                    12,65 €

Zwischensumme

2.Klasse

3.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.301 Gjuha Shqipe 3 14,60 €

196.302 Fletore pune, Gjuha Shqipe 3 10,10 €

003.21 LEXIMI 4 11,55 €

003.134 GJUHA SHQIPE DHE LEXIMI 4 14,45 €

003.135 FLETORE PUNE 4 11,55 €

003.136 GJUHA SHQIPE - FLETORE PUNE 4 11,55 €

003.24
HISTORIA 4 - TE NJOHIM HISTORINE E 

POPULLIT TONE
12,50 €

003.88 PIPI CORAPEGJATA LEKTYRE SHKOLLORE 4 11,55 €

003.87 TE VEGJELIT LEKTYRE SHKOLLORE 4 9,65 €

003.144-01 Historia 4                               10,70 €

003.144-02 Historia 4- fletorepune                              9,75 €

003.144-03
TË NJOHIM HISTORINË E POPULLIT 

TONË 4   
10,70 €

003.144-08 EDUKATA QYTETARE 4                     10,70 €

003.144-09 EDUKATA QYTETARE 4 - fletore pune        10,70 €

003.144-10 PUNËDORE 4 10,70 €

196.401 Gjuha Shqipe 4 14,60 €

196.402 Fletore pune, Gjuha Shqipe 4 10,10 €

196.403 Historia 4 8,75 €

196.404 Fletore pune, historia 4 9,75 €

196.405 Historia 4 13,60 €

Zwischensumme

4.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.406 Fletore pune, historia  4 10,70 €

196.408 Gjeografia 4 12,65 €

003.137 LEXIMI 5 15,45 €

003.138 FLETORE PUNE 5 14,45 €

003.28 LEXIMI LETRAR 5 13,50 €

003.145-02 USHTROJMË SË BASHKU - HISTORIA 5 10,70 €

003.145-06 EDUKATA QYTETARE 5 10,70 €

003.145-07 EDUKATA QYTETARE 5 - fletore pune 10,70 €

196.501 Gjuha Shqipe 5 14,60 €

196.502 Fletore pune, Gjuha Shqipe 5 10,10 €

196.503 Historia 5 10,10 €

196.504 Fletore pune, historia 5 8,75 €

003.39 GJUHA SHQIPE 6 13,50 €

003.38 LEXIMI 6 15,40 €

003.139 FLETORE PUNE 6 11,55 €

003.85 LULI I VOCER 9,65 €

003.86 TREGIME TE MOCME SHQIPTARE 10,60 €

003.146-04 ART FIGURATIV 6 10,70 €

003.146-05 EDUKATA QYTETARE 6 10,70 €

Zwischensumme

5.Klasse

6.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

003.146-06 EDUKATA QYTETARE 6 - fletore pune 10,70 €

196.601 Gjuha Shqipe 6 12,65 €

196.602 Fletore pune, Gjuha Shqipe 6 9,75 €

196.603 Historia 6 9,75 €

196.604 Fletore pune, historia 6 9,75 €

196.605 Historia 6 9,75 €

196.606 Teste, ushtrime, pyetje 6 12,65 €

196.607 Atlas, historia 6 10,10 €

196.608 Fletore pune, historia 6 10,70 €

196.609 Lexime historike 6 13,60 €

196.610 Gjeografia 6 12,65 €

196.611 Fletore pune, gjeografia 6 12,65 €

003.47 LEXIMI LETRAR 7 14,45 €

003.147-01 HISTORIA 7 11,65 €

003.147-02 USHTROJMË SË BASHKU - Historia 7 10,70 €

003.147-03 ARTI FIGURATIV 7 12,65 €

003.147-04 EDUKATA MUZIKORE 7 10,70 €

003.147-05 EDUKATA QYTETARE 7 10,70 €

003.147-06 EDUKATA QYTETARE 7 - fletore pune 9,75 €

196.701 Gjuha Shqipe 7 13,60 €

Zwischensumme

7.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.702 Fletore pune, gjuha Shqipe 7 10,10 €

196.703 Historia 7 9,75 €

196.704 Fletore pune, historia 7 10,70 €

003.58 LEXIMI 8 15,40 €

003.148-02 FLETORE PUNE-HISTORIA 8 10,70 €

196.801 Gjuha Shqipe 8 14,60 €

196.802 Fletore pune, gjuha Shqipe 8 10,70 €

196.803 Historia 8 10,70 €

196.804 Fletore pune, historia 8 9,75 €

196.809 Fletore pune, gjeografia 8 9,75 €

196.810 Atlas, gjeografia 8 11,65 €

003.149-01 LETËRSIA 9 11,65 €

003.149-02 GJUHA SHQIPE 9 10,70 €

003.149-03 GJUHA SHQIPE 9 - fletore pune 10,70 €

003.149-04 HISTORIA 9 10,70 €

003.149-05 HISTORIA 9 - fletore pune 10,70 €

003.149-06 EDUKATA QYTETARE 9 10,70 €

003.149-07 EDUKATA QYTETARE 9 - Fletore pune 9,75 €

Zwischensumme

8.Klasse

9.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

003.140-01
LEXIM LETRAR 10 

(Letërsi e vjetërshqipe)
12,65 €

003.140-02
LEXIM LETRAR 10 

(Letërsi e vjetërdhe e mesjetës)
12,65 €

003.140-03 GJUHA SHQIPE 10 12,65 €

003.140-04 HISTORIA 10 12,65 €

196.275547
Taku Rrumbullaku Tiku                

Thataniku dhe Roboti Tik-Tak
Belli Gjençaj, Raimonda 10,10 €

196.084613 Ketri petri dhe sekretet e pyllit Lilaj, Laureta 10,10 €

196.310569 Në botën magjike të Henrit Mullahi, Elezi Anila 13,95 €

196.28341198
Dita kur gjyshja bllokoi                  

internetin
Kling, Marc Uwe 13,95 €

196.51068529 40 gjyshër rrëfejnë Sefaj, Bajram 18,60 €

196.51902939
Nga majmuni deri te sapiensi:              

historia e njerëzimit 
Engholm, Bengt-Erik 13,35 €

196.51054263 Mes bankash Rodari, Gianni 12,40 €

196.28084828 Kopshtari i ëndrrave Gobbetti, Claudio; Nikolova, Diyana 17,05 €

196.28084798 Vëllai i vogël Ombustvedt, Åse 14,60 €

196.28084767 Shitësi i lumturisë Calì, Davide; Somà, Marco 14,60 €

196.28356468 I fundmi i Kastriotëve Dedja, Bedri 12,75 €

196.95685836 Përralla shqipëtare Bushaka, Gaqo 12,75 €

196.9217 Në panairin e çudirave Tibi, Marie 6,50 €

Zwischensumme

10.Klasse

Lektüren
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.0300 Uta e maleve Klemendi, Tefta 14,40 €

196.6703
Mbi origjinën e specieve                             

të Çarls Darvinit
Radeva, Sabina 17,30 €

196.2636 Aventurat e Lenës dhe Trilit Parr, Maria 14,40 €

196.6176
Përralla e maçokut dhe e                        

miut që u bë shok i tij
Sepúlveda Luis 12,30 €

196.084361
Vajza që donte të                            

shpëtonte librat
Hagerup, Klaus 14,40 €

196.084415
Ne tani lexojmë vetë :                       

tregime përralla dhe poezi
Mamaqi, Adelina R 9,40 €

196.084422 Fani në kërkim të dritës Rrozhani, Rovena 14,40 €

196.332226 Tuli-Turtuli Gogu, Edi 17,30 €

196.287854
Çfarë fshehin? Bota sekrete                        

e kafshëve
Banfi, Cristina 20,20 €

196.136749 Kometa në luginën Mumin Jansson, Tove 14,40 €

196.275479 Aventurat e Bagsit Lushi, Birgit 9,40 €

196.287366 Në fermë 17,30 €

196.287885
Enciklopedia e madhe e                   

hapësirës
43,20 €

196.287861
Gjumë të ëmbël fëmijë                             

nga e gjithë bota
28,80 €

196.287878
Përralla me                                        

princesha dhe kafshë magjike
23,00 €

196.287601 Histori për vogëlushë 17,30 €

196.287137 Princeshë Bora dhe Njëbrirëshi 13,00 €

196.287182 Rrëfenjat e dimrit 9,40 €

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.287311
Përralla me princesha                               

dhe sirena
23,00 €

196.287373 Kur të rritem 17,30 €

196.287298 Libri im i parë për natyrën 20,15 €

196.287175 Përralla me lepurushë 10,80 €

196.317506 Motra prej dëbore Lunde, Maja 20,20 €

196.004052
Përralla të paharrueshme                         

me klasikë
21,60 €

196.004079
Përralla të paharrueshme me                       

princesha
Leonardi Hartley, Stefania 21,60 €

196.287496
Historitë e xhaxha Tonit:                           

Të fshehtat e anijes fluturuese
11,55 €

196.287304
Përrallëza dhe vjersha për                    

vogëlushë
17,30 €

196.004383
Të voglat përralla të mëdha:                   

Shpata në shkëmb
11,55 €

196.004154
Enciklopedi e ilustruar                               

për fëmijë
28,80 €

196.349224 Super Nini Tibi, Marie 7,95 €

196.310569 Në botën magjike të Henrit Mullahi, Anila 17,30 €

196.287908
Enciklopedia e madhe e                               

trupit të njeriut
43,20 €

196.349231 Vëllai i vogël Tibi, Marie 7,20 €

196.349248 Pushimet verore Tibi, Marie 7,20 €

 196.349255 Ekskursioni i mahnitshëm Tibi, Marie 7,20 €

196.349200 Ditëlindja e Ninit Tibi, Marie 7,20 €

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

 196.458810 Tregimet e Pitilushes Xhunga, Rudina 20,15 €

196.332134
Heroizmat e Fatbardh                            

Pikaloshit
Dedja, Bedri 13,00 €

003.5320-4 Ballona Magjike 10,85 €

003.8018-3 Lejleku ëndërrimtar 10,85 €

003.141-03 SHTËPIZA PYETËSE 8,75 €

003.141-04 TREGO SA DI                                 8,75 €

003.141-05 TË VIZATOJMË BASHKË                         8,75 €

003.0904-7 Pipi çorapegjata në detrat e jugut 12,10 €

003.141-09 TREGIMI PËR KECIN BARDHOSH 1 6,80 €

003.001-9 Libri i Madh i Legjendave Mesjetare 18,55 €

003.002-6 Libri i Madh i Aventurave 18,55 €

196.33-7 16 përralla klasike + CD 22,65 €

003.141-10
PËRRALLA POPULLORE MBI 

KAFSHËT 1
6,80 €

003.141-11 VALLJA E SHKRONAVE 1 6,80 €

003.142-03 POEZI TË ZGJEDHURA 2 6,80 €

003.142-04 TREGIME TË ZJEDHURA 2 6,80 €

003.142-05 XIXËLLONJAT. VOGLA 2 6,80 €

003.143-08 VJERSHA TË ZJEDHURA 3 6,80 €

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

003.143-09 VJERSHA TË ZGJEDHURA 3 6,80 €

003.143-10 LIBRI. GABIMEVE 3 6,80 €

003.143-11 VJERSHA TË ZGJEDHURA 3 6,80 €

003.144-11 PËRRALLA 4                               7,80 €

003.144-12 TË VEGJLIT 4                             6,80 €

003.144-13 PIPI ÇORAPGJATA 4                        7,80 €

003.144-14 PINOKU 4                                  7,80 €

003.144-16 VARGJET E LIRA 7,80 €

003.144-17 SHTËPIA IME KA SY 4                          7,80 €

003.144-18 LIZA NË BOTËN E QUDIRAVE 4                   7,80 €

003.144-19
LEGJENDA DHE PËRRALLA PËR 

SKENDERBEUN 4     
7,80 €

003.145-09 AGIMET E KALTËRTA 5                     7,80 €

003.145-10 BENI ECËN VETË 5                            7,80 €

003.145-12 TUFË LULESH 5 6,80 €

003.146-07 ZOGU DHE KULLA 6 6,80 €

003.146-09 TREGIME TË MOÇME SHQIPTARE 6 6,80 €

003.146-13 TOM SOJERI 6 8,75 €

196.2938-3 Cikli i kreshnikëve 10,10 €

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

003.147-07 TRIMI MIRË ME SHOKË SHUMË 7 6,80 €

003.147-09 ROBINSON KRUZO 7                               8,75 €

196.812 Bageti e Bujqesi,  Lulet e Veres (vargje) 9,75 €

003.149-11
SHQIPËRIA Ç'KA QENË, Ç'ËSHTË E Ç'DO 

TË BËHET 9
8,75 €

003.149-12 TRUNGU ILIR 9 8,75 €

003.149-15 ENEIDA 9 6,80 €

196.612 Tregime te mocme shqiptare 10,70 €

196.613 "Juvenilja"( vjersha) 20,45 €

196.411 Erdhi dita e Arberit Lektyre shkollore 9,75 €

003.82
LULET E VERES LEKTYRE 

SHKOLLORE 8
9,65 €

003.84 KENGET E SIBILAVE 9,65 €

196.8001 BUCHSTABENSPIEL
36 Spielkarten mit den Buchstaben 

des Alphabets
24,90 €

196.8003 NJË HAP DREJT SHKOLLËS
Enthält vier Arbeitshefte + CD 

Buchstaben, Zahlen, Kunst und 

Umwelt
45,50 €

196.HOPHOP PAKETA HOP-HOP Spiel im Koffer C399 35,35 €

196.8004 BILOKU HOP-HOP Heft 22,70 €

196.8005 ABETARE MBAREKOMBETARE - Set+C1 mit ABC-Buch, DVD, Wörterbuch 48,70 €

Zwischensumme

Lernspiele
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

060.170551 Das große Bildwörterbuch

Wörterbuch Deutsch-Albanisch für 

Kinder mit albanischer 

Muttersprache

Weber Verlag

16,90 €

060.145084
WÖRTERWELT 

BOTA E FJALEFE

Wörterbuch Deutsch-Albanisch für 

Kinder mit albanischer 

Muttersprache

Weber Verlag

20,32 €

354.514074-5
LANGENSCHEIDT Taschenwörterbuch 

Albanisch
Langenscheidt  44,90 €

354.514302-9
LANGENSCHEIDT Universalwörterbuch 

ALBANISCH
Langenscheidt  14,95 €

607.516241-9 Pons Bildwörterbuch Albanisch - Deutsch Pons 15,00 €

126.963-0
Eja edhe ti! Band 1- Lehrbuch

führt zu den Sprachniveaus A1–A2/1

enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
16,80 €

126.964-9
Eja edhe ti! Band 1 - Arbeitsbuch

führt zu den Sprachniveaus A1–A2/1

enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
12,80 €

126.965-7
Eja edhe ti! Band 2- Lehrbuch

führt zu den Sprachniveaus A2/2-B1

enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
19,80 €

126.966-5
Eja edhe ti! Band 2 - Arbeitsbuch

führt zu den Sprachniveaus A2/2-B1

enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
16,80 €

253.5333-6 Einstiegskurs Albanisch 

Buch + 1 MP3-CD + MP3-Download 

+ Augmented Reality App

Hueber Verlag

25,00 €

Zwischensumme

Zusatzmaterial

Wörterbücher
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.40-7 Gjithçka që duhet të dini për kafshët 18,10 €

196.72-8 E vërtetë apo e gabuar 21,85 €

036.000364
Unterricht in der Herkunftssprache 

Kursheft
3,45 €

Gesamtsumme

Schiffenberger Weg 17
35394 Gießen
k.fenu@ulrich-weyel.de

www.ulrich-weyel.de

Unter Angabe der ISBN Nummer können wir Ihnen alle lieferbaren Bücher albanischer und deutscher Verlage bestellen.  

Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und sind gültig bis zum 31.12.2023. 

An Schulen liefern wir versandkostenfrei.

Änderungen und Irrtum vorbehalten!

Ulrich Weyel GmbH & Co.
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